様式第2号支給対象経費２０％を超える経費の増減があった場合は必ず提出すること。
その他の変更事由については実施要綱第７「事業の変更」を参照ください。

中小企業海外市場開拓支援事業変更申請書
　 年 　月　 日
公益社団法人 静岡県国際経済振興会
会長　吉林　章仁　様

所 在 地
会 社 名
代表者名 　　　　　         　          　(印)

中小企業海外市場開拓支援金にて申請した事業の内容を下記の通り変更したく申請致します。

記
1．事業名(該当項目を1つ選択すること)
□　海外見本市出展　　　　　　　□　海外向け販売促進媒体作成
□　外国出願（特許、意匠、商標）□　海外市場調査
□　国際規格認証取得申請　　　　□　海外向けオンライン販売

2．変更の内容
□支給対象経費の20％を超える変更（増減）
□出展する海外見本市の変更
□作成する販売促進媒体の種類、対象の変更
□外国出願の対象となる技術、出願方法、出願国のいずれかの変更
□海外市場調査の依頼先または調査委託先の変更
□認証･規格の変更、または認証･規格の対象となる製品の変更、認証団体の変更
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3．変更理由の詳細

	項目
	申請時の内容
	変更時の内容
	変更理由および経緯

以　上